CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 08/2025

Página 1 de 3

O MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL/SC, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto nº 138/2025, de 24 de outubro de 2025, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2025, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva pontuação, distribuídos por cargo, conforme segue:

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

412520 MATHEUS KELVIN PEREIRA 12/03/1996 16,00 18,00 14,00 32,00 80,00 100,00 92,00 Classif.

414955 MARCOS JOSE DE LINS 07/08/1984 16,00 16,00 20,00 28,00 80,00 100,00 92,00 Classif.

413847 JERONIMO BORGES NASSUR 16/07/1991 16,00 12,00 16,00 32,00 76,00 100,00 90,40 Classif.

415663 MOACIR RAITTZ 22/07/1978 16,00 16,00 14,00 36,00 82,00 95,00 89,80 Classif.

415541 VOLNEI VIEIRA DE JESUS 15/12/1984 14,00 12,00 16,00 32,00 74,00 100,00 89,60 Classif.

415837 ROBSON RIBEIRO DOS SANTOS 08/10/1983 12,00 8,00 16,00 36,00 72,00 100,00 88,80 Classif.

412828 ROGERIO VALDECI DOS SANTOS 22/03/1965 10,00 10,00 16,00 32,00 68,00 100,00 87,20 Classif.

413192 CINTHIA THAIS DA SILVA DOS SANTOS 06/07/1994 18,00 14,00 10,00 32,00 74,00 95,00 86,60 Classif.

413953 LUCENIR DA SILVA TRINDADE 17/06/1978 14,00 16,00 12,00 24,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

414164 RICARDO HORSTMANN 14/05/1984 14,00 14,00 14,00 24,00 66,00 100,00 86,40 Classif.

414090 CLEDSON FABIANO BATISTA 01/03/1986 14,00 16,00 10,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

415249 EDIVAN RAITTZ DA SILVA 06/07/1999 8,00 14,00 14,00 32,00 68,00 95,00 84,20 Classif.

415596 JEFFERSON OLIVEIRA PIRES 05/05/1983 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00 100,00 84,00 Classif.

415060 EDERSON BRANCO CAMARGO 01/02/1995 16,00 16,00 6,00 36,00 74,00 90,00 83,60 Classif.

414111 ANTONIO CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 23/06/1993 16,00 14,00 16,00 28,00 74,00 90,00 83,60 Classif.

413813 MATEUS CORDOVA MOTA 04/08/1999 14,00 16,00 12,00 16,00 58,00 100,00 83,20 Classif.

414541 MARCOS DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 21/12/1982 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 100,00 82,40 Classif.

414072 ANTONIO VALDECIR RODRIGUES 12/03/1973 4,00 10,00 12,00 24,00 50,00 100,00 80,00 Classif.

413093 JOAO MARIA BORGES MOTA 25/02/1981 6,00 8,00 16,00 20,00 50,00 100,00 80,00 Classif.

412235 JOSIAS FERNANDO DA SILVA 03/03/1992 10,00 16,00 14,00 16,00 56,00 95,00 79,40 Classif.

412595 RONALDO NUNES DOS PASSOS 19/08/1985 14,00 14,00 6,00 28,00 62,00 90,00 78,80 Classif.

413239 SAMUEL BATISTA 19/01/1994 16,00 20,00 14,00 28,00 78,00 75,00 76,20 Classif.

414917 FRANCISCO CARLOS DA ROCHA PEREIRA 06/11/1969 10,00 10,00 14,00 28,00 62,00 85,00 75,80 Classif.

412420 EDEVALDO CRISOSTE 02/04/1978 10,00 8,00 16,00 24,00 58,00 80,00 71,20 Classif.

412074 ELIEZER LOURENCO DE SOUZA PITTON 10/08/1983 14,00 8,00 16,00 32,00 70,00 65,00 67,00 Classif.

413786 IVANILSON FREITAS DE OLIVEIRA 23/10/1973 14,00 10,00 14,00 20,00 58,00 70,00 65,20 Classif.

414443 JONI RIBEIRO 19/06/1969 10,00 12,00 14,00 20,00 56,00 65,00 61,40 Classif.

415666 MAICON JEAN BORGES DO AMARAL 03/12/1991 18,00 16,00 14,00 28,00 76,00     Descl.

413937 TIAGO DUARTE TEIXEIRA 05/02/1993 14,00 6,00 12,00 32,00 64,00     Descl.

415730 GEZIEL BRANCO DA SILVA 11/10/1995 12,00 6,00 10,00 32,00 60,00     Descl.

414281 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS 20/05/1983 10,00 10,00 10,00 24,00 54,00     Descl.

413118 CLOVIS DE JESUS DAMASCENO PIRES ** 29/12/1971 10,00 12,00 16,00 16,00 54,00     Descl.

414952 KLAIRTON MARTINS LOPES 25/04/1990 8,00 8,00 12,00 24,00 52,00     Descl.

414639 JOVINO BRUNO DE OLIVEIRA RIBEIRO 25/04/2000 8,00 4,00 10,00 28,00 50,00     Descl.

OPERADOR DE MAQUINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

412598 RONALDO NUNES DOS PASSOS 19/08/1985 6,00 18,00 10,00 24,00 58,00 85,00 74,20 Classif.

413177 ADELAR MADRUGA DE OLIVEIRA 08/12/1974 8,00 8,00 10,00 24,00 50,00 90,00 74,00 Classif.

414593 JOSE LOURIVAL DA CRUZ 09/08/1979 14,00 12,00 10,00 28,00 64,00 80,00 73,60 Classif.

415544 VOLNEI VIEIRA DE JESUS 15/12/1984 14,00 8,00 14,00 32,00 68,00 65,00 66,20 Classif.

414112 ANTONIO CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 23/06/1993 14,00 14,00 12,00 24,00 64,00 65,00 64,60 Classif.

415595 JEFFERSON OLIVEIRA PIRES 05/05/1983 10,00 10,00 10,00 24,00 54,00 65,00 60,60 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 08/2025

Página 2 de 3

415296 ALCEU DION RAMIRES MACHADO DE SOUZA 31/01/2002 18,00 16,00 10,00 32,00 76,00     Descl.

415677 ANDRE MICAEL DA FONSECA 30/01/2001 16,00 18,00 6,00 20,00 60,00     Descl.

414258 FABRICIO MORAES DO AMARAL 12/07/1998 10,00 10,00 12,00 24,00 56,00     Descl.

414309 JERRI ADRIANO DA SILVA FONSECA 02/05/1995 6,00 14,00 10,00 24,00 54,00     Descl.

TRATORISTA AGRÍCOLA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

413319 AIRTON CHAVES MARTINS 09/09/1977 10,00 14,00 8,00 32,00 64,00 100,00 85,60 Classif.

414544 MARCOS DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 21/12/1982 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 100,00 83,20 Classif.

415199 IVANILSON FREITAS DE OLIVEIRA 23/10/1973 18,00 12,00 18,00 24,00 72,00 90,00 82,80 Classif.

415061 EDERSON BRANCO CAMARGO 01/02/1995 14,00 14,00 4,00 20,00 52,00 90,00 74,80 Classif.

415594 LUCENIR DA SILVA TRINDADE 17/06/1978 14,00 16,00 10,00 24,00 64,00 80,00 73,60 Classif.

414050 JATIR DE MORAES FREITAS 20/12/1976 8,00 12,00 12,00 20,00 52,00 85,00 71,80 Classif.

414188 ERMESON DE MORAES RIBEIRO 23/06/1998 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00     Descl.

EDUCADOR FÍSICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

415428 RAFAEL DE SA BRANCO 06/06/1992 14,00 14,00 12,00 20,00 60,00   60,00 Classif.

PROFESSOR DE AEE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

414623 ANDREZA DOS SANTOS VARELA 15/08/2000 14,00 4,00 14,00 32,00 64,00 5,00 69,00 Classif.

413148 NATASCHA CERVI DOS SANTOS 26/06/2000 16,00 6,00 12,00 28,00 62,00   62,00 Classif.

413893 THAIS DE OLIVEIRA BRANCO 12/11/1993 10,00 6,00 16,00 24,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

414578 ALINI PUCCI DE OLIVEIRA 07/03/1986 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

415190 JOSEANE APARECIDA MARCIANO STANCK 17/06/1982 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

415042 NATIELE MORAES DE OLIVEIRA 11/04/1991 14,00 6,00 10,00 20,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

414415 APOLIANA ORTIZ RIBEIRO CORREA 28/10/1991 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

PROFESSOR DE ARTE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

413506 GERUZA MOTA PUCCI 26/03/1996 8,00 10,00 16,00 24,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

413292 MAYARA FERNANDES DOS SANTOS 21/03/1998 18,00 2,00 12,00 24,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

415747 DEBORA ASSUNCAO PEREIRA 27/07/1994 14,00 6,00 10,00 24,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

414645 ELIZA REGINA DE SOUZA ** 13/12/1971 12,00 8,00 12,00 20,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

PROFESSOR DE INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

414425 MAIARA ANTUNES 03/10/1989 18,00 12,00 4,00 28,00 62,00 5,00 67,00 Classif.

414402 MARIANA DE LORENSI 01/09/1996 12,00 6,00 12,00 28,00 58,00 0,00 58,00 Classif.

412630 DAYANE DE FATIMA MORAES RIBEIRO 22/06/1986 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

414833 TAYNARA RIBEIRO TRINDADE 20/07/1999 14,00 2,00 8,00 32,00 56,00   56,00 Classif.

412991 CAROLINA TELES DE SOUZA 22/12/1996 14,00 2,00 16,00 20,00 52,00   52,00 Classif.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

414359 JEAN PIERRY GOULARTE 10/11/1991 8,00 16,00 14,00 28,00 66,00   66,00 Classif.

412141 FERNANDA MORAES ROSA 22/12/1986 16,00 8,00 8,00 20,00 52,00   52,00 Classif.

415141 MARCELO ROBERTO DE CARLI DE MORAES 11/03/1998 16,00 10,00 8,00 16,00 50,00   50,00 Classif.

** candidato PCD - Pessoa com deficiência.

Legenda:

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT -Nota obtida em Matemática/Raciocínio Lógico.

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE -Nota da Prova Escrita

PP -Nota da Prova Prática

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 08/2025

Página 3 de 3

PT -Nota da Prova de Títulos

NF -Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo do Sul/SC, 09 de dezembro de 2025.

CÉLIO PEREIRA

Prefeito de Campo Belo do Sul - SC

JOSIANE DEITOS

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2025

da Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul - SC